确定承租人通知书
[bookmark: customer_name]      公司  ：
[bookmark: bd_time]我司公开招租                               物产，于 XXXX年XX月XX日 在 厦门火炬高新区招商服务中心有限公司网上竞租系统 公开竞租，竞租结果为您/贵司以每月租金￥         元（大写：人民币＿    ＿  ）取得该物产的承租权，请您/贵司在签署《确定承租人通知书确认函》之日起   个工作日内，向我司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币        元），并与我司签订租赁合同。

[bookmark: begin_year]招租人：厦门火炬高新区招商服务中心有限公司
[bookmark: _GoBack]XXXX年XX 月XX  日
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
确定承租人通知书确认函
[bookmark: org_name2]：
本公司已收悉贵司送达的                       物产《确定承租人通知书》。将于签署本确认函之日起   个工作日内，向贵司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币        元），并与贵司签订租赁合同。

              承租人签章：
年   月   日